（様式１）

見　　　積　　　書

平成　　年　　月　　日

大　阪　府　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　大阪府公募型プロポーザル方式 応募提案・見積心得及び契約書の各条項並びに仕様書等を熟知のうえ、下記のとおり見積りします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　案件名称

	金　　額
	千
	百
	拾
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

　　（注）　見積書に記載された金額は、契約希望金額の１００／１０８に相当する

　　　　　　金額である。

　　　　　　金額を訂正しないこと。

　　　　　　金額記載の文字はアラビア字体とすること。

　　　　　　金額の頭に￥記号をつけること。